TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA PARAÍBA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ SUBSTITUTO

EDITAL Nº 10 – TJ/PB – JUIZ SUBSTITUTO, DE 8 DE JUNHO DE 2011

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JOSÉ FERREIRA RAMOS JÚNIOR, PRESIDENTE DA

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO DO
PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DA PARAÍBA, FAZ SABER o resultado na perícia médica dos candidatos
que se declararam portadores de deficiência  referente ao 52º concurso público para provimento de 20
(vinte) vagas no cargo de Juiz Substituto do Poder Judiciário do Estado da Paraíba.
1 Relação dos candidatos qualificados na perícia médica como portadores de deficiência, na seguinte
ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
10005570, Ana Flavia de Amorim Santos / 10005993, Andrea Costa Dantas Botto Targino / 10005624,
Antonio Rodrigues Cavalcante / 10004889, Camila Rodrigues Matos / 10002428, Carlos Rogerio Beserra
da Silva / 10000361, Felipe de Brito e Silva / 10006275, Francine Emmanuela Marsicano de Brito /
10000680, Giulliana Kyra de Aquino Correa Martins / 10000384, Hildaires Araujo Ribeiro / 10004437,
Jose Celio Peixoto Silveira / 10005341, Luis Carlos Alonso de Andrade / 10002578, Luiz Otavio Barros
Dutra / 10001541, Maria das Gracas Lins Sarmento / 10005997, Maria Marli Castelo Branco de Melo /
10006302, Mariana Florencia Torquato de Oliveira Sales / 10003216, Omar Bellotti Ferreira / 10001881,
Parcelo de Sousa Melo / 10005251, Patricia Nunes Barbosa / 10003418, Paulo Jose Pereira / 10002777,
Ricardo Luiz Gomes Silva / 10005354, Rodrigo Pessoa de Morais / 10006406, Rosa Monica Mendes /
10007347, Sergio Costa Vita da Silveira / 10005896, Vicente Eduardo Martins Maia / 10004052, Walber
Jose Fernandes Hiluey / 10005804, Wendell Jorge Ferreira Passos.

João Pessoa/PB, 8 de junho de 2011.

Dr. JOSÉ FERREIRA RAMOS JÚNIOR
Presidente da Comissão